

Link do produktu: <https://www.palender.pl/zestaw-do-wina-4w1-otwieracz-do-wina-zatyczka-pierścien-nalewak-p-3808.html>



Zestaw do Wina 4w1 Otwieracz do Wina + Zatyczka + Pierścień + Nalewak

Cena	85,00 zł
Numer katalogowy	314813090.0
Kod producenta	7-0528
Kod EAN	5901115822981

Opis produktu

Zestaw do Wina 4w1 od renomowanej marki Gentelo to elegancka i nowoczesna propozycja dla miłośników wina, która łączy funkcjonalność z estetyką. W skład zestawu wchodzi otwieracz do wina, zatyczka, pierścień oraz nalewak, co czyni go idealnym uzupełnieniem każdej domowej kolekcji. Wykonany z wysokiej jakości materiałów, takich jak metal i drewno, zestaw charakteryzuje się trwałością oraz stylowym wyglądem w kolorach czarnym, srebrnym i kremowym. Wymiary zestawu wynoszą 25,5 x 20 x 5,7 cm, co sprawia, że jest on kompaktowy i łatwy do przechowywania. Jego elegancki wygląd sprawia, że doskonale nadaje się nie tylko do użytku własnego, ale również jako wyjątkowy prezent na różne okazje, takie jak imprezy czy kolacje. Zestaw do Wina 4w1 jest niezbędnym akcesorium w każdym domu, umożliwiającym korzystanie z butelek wina w komfortowy sposób. Zaleca się ręczne mycie, aby zachować jego estetykę i jakość na dłużej. Doceni go każdy koneser win, który nie tylko spełnia oczekiwania, ale również podkreśla wyjątkowe chwile przy każdej butelce wina.

W skład zestawu wchodzi:

Nalewak do wina to praktyczne akcesorium, które umożliwia precyzyjne nalewanie wina, zapobiegając rozlewaniu i skapującemu winu na butelkę. Dzięki niemu można łatwiej kontrolować ilość wlewanego wina, co jest szczególnie przydatne podczas serwowania go w kieliszkach. Dodatkowo nalewak często posiada funkcję zapobiegania kapania, co utrzymuje czystość stołu i otoczenia.

Zatyczka do butelki pozwala na łatwe zamknięcie otwartej butelki wina, co pomaga w zachowaniu świeżości napoju na dłużej. Dzięki niej wino nie utleni się zbyt szybko, co pozwala cieszyć się jego smakiem przez kilka dni po otwarciu butelki. Zatyczki do wina są dostępne w różnych wariantach, od prostych korków po bardziej zaawansowane, które zapewniają lepszą szczelność.

Pierścień na butelkę to akcesorium, które zakłada się na szyjkę butelki, aby zapobiec kapaniu wina podczas nalewania. Dzięki temu, nalewanie wina staje się czystsze i bardziej estetyczne, nie pozostawiając plam na stole czy serwetkach. Pierścień na butelkę jest szczególnie przydatny podczas większych przyjęć, gdzie dbałość o porządek jest ważna.

Otwieracz do wina to niezastąpione narzędzie, które umożliwia szybkie i łatwe otwieranie butelek, nawet tych z trudnymi do usunięcia korkami. Dzięki niemu można uniknąć ryzyka uszkodzenia korka lub butelki, co zapewnia bezproblemowy dostęp do wina. Dodatkowo, nowoczesne otwieracze często posiadają funkcje ułatwiające użytkowanie, takie jak ergonomiczne uchwyty czy mechanizmy wspomagające, co zwiększa komfort i wygodę podczas otwierania.

Obcinacz folii na winie to narzędzie, które umożliwia szybkie i precyzyjne usunięcie folii z szyjki butelki wina. Dzięki niemu można łatwo przygotować butelkę do otwarcia, bez ryzyka zarysowania szkła czy uszkodzenia korka. Obcinacz folii poprawia estetykę procesu otwierania wina, zapewniając czystość i porządek, co jest szczególnie ważne podczas eleganckich przyjęć.

Zestaw do Wina 4w1 to elegancka i nowoczesna propozycja dla każdego miłośnika tego szlachetnego trunku. W jego skład wchodzi otwieracz do wina, zatyczka, pierścień oraz nalewak, co czyni go idealnym narzędziem do serwowania i przechowywania wina. Wykonany z wysokiej jakości metalu i drewna, zestaw łączy w sobie funkcjonalność oraz estetykę, co sprawia, że doskonale wpisuje się w różnorodne aranżacje stołu. Jego kompaktowe wymiary 25,5 x 20 x 5,7 cm pozwalają na łatwe przechowywanie, a ręczne mycie zapewnia długotrwałą trwałość i zachowanie eleganckiego wyglądu. Zestaw doskonale sprawdzi się jako prezent dla bliskiej osoby, a także jako niezastąpiony element podczas imprez i kolacji. Marka Gentelo,

wchodząca w skład serii Zestaw do Wina 5w1, gwarantuje jakość i satysfakcję. Przekonaj się, jak łatwe i przyjemne może być odkrywanie aromatów win dzięki naszemu zestawowi.

Materiał: Metal, Drewno, **Kolor:** Czarny, Srebrny, Kremowy **Wymiary:** 25,5 x 20 x 5,7 cm **Zalecane mycie:** Ręczne **Liczba elementów:** Cztery **Styl:** Elegancki, Nowoczesny **Zastosowanie:** Prezent, Własny użytek **Doskonali dla:** Miłośników wina **Idealny na:** Imprezy, Kolacje **Rodzaj:** Zestaw 4w1 **Przechowywanie:** Łatwe **Przeznaczenie:** do butelek **Kształt:** Prostokąta **Marka:** Gentelo **Seria:** Zestaw do Wina 5w1 **Kod producenta:** 7-0528